
17.Yıla
Özel

İndirimler

MOBİLYADA 

MODA
ALMODA

Adem Murat Yücel'in 10 yıllık hizmetleri unutulmadı

ayz.altntas.nsaat

+90 536 254 48 65

ayzaltntas@gmal.com

Ckcll Mahalles 201 No. Sokak Sera APT No:2
Alanya/ Antalya

05075568321 goldenbnbrcompany

Oba Mahalles Karataş Plaza Portakal Cd.
No:20 Kat:1 Dare:1 07400 Alanya/Antalya

15 Temmuz 2024 PAZARTESİ
Yıl: 8  Sayı: 2740 GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE TEL: 0 242 513 6 513

YÜCEL’İN HİZMETLERİ UNUTULMADI

ALKIŞ VE TEZAHÜRATLARLA KARŞILANDI
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Genç isim adaylığını açıkladı DÖVİZDE SON DURUMDÖVİZDE SON DURUM 32,8 35,1 4’te

20. Tokar Yayla Şenlikleri’ne katılan 2014-24 Dönemi Alanya Belediye Başkanı Adem 20. Tokar Yayla Şenlikleri’ne katılan 2014-24 Dönemi Alanya Belediye Başkanı Adem 
Murat Yücel’e Çamlıcalılar Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Şeref Arslan ta-Murat Yücel’e Çamlıcalılar Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Şeref Arslan ta-
rafından plaket takdim edildi. Plaketin siyasi değil, hizmetleri için verildiği vurgulandı.rafından plaket takdim edildi. Plaketin siyasi değil, hizmetleri için verildiği vurgulandı.
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Toprak, bir kez Toprak, bir kez 
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ASTROLOG BAHAR DÜZGÜN
2’de21 Temmuz ve21 Temmuz ve

 oğlak dolunayı oğlak dolunayı

ALANYA Çamlıcalılar Yardımlaşma ve 
Dayanışma Derneği tarafından bu yıl 
20’ncisi düzenlenen Tokar Yayla Şenlikleri 
iki gün boyunca coşkuyla gerçekleştirildi. 
Şenlikte cumartesi akşamı Haluk Levent, 
yaylaya akın eden vatandaşları şarkılarıy-
la coşturdu. Pazar günü ise Mustafa Yıl-
dızdoğan sahne alarak şenliğe katılanlara 
türkülerini seslendi. Dernek Başkanı Şeref 
Arslan katılan herkese teşekkür ederek 
gelecek yıl da beklediklerini ifade etti. 2’de 

Tokar 20’nci kez şenlendi Tokar 20’nci kez şenlendi 

HİZMET İÇİNHİZMET İÇİN

ALANYA Çamlıcalılar Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği 
tarafından bu yıl 20’ncisi düzenlenen Tokar Yayla Şenlikleri 
hafta sonu coşkuyla gerçekleştirildi. Şenliklere 2014-2024 
Dönemi Alanya Belediye Başkanı Adem Murat Yücel de ka-
tıldı. Konserlerin ardından sahneye davet edilen Yücel’e Der-
nek Başkanı Şeref Arslan tarafından plaket takdim edildi. 

PROGRAMIN sunucusu Hüseyin Bekiroğlu, “Bunun altında 
kimse siyasi bir şey aramasın. 10 yıl Alanya’ya gece gündüz 
hizmet yaptı. Çamlıca’ya çok güzel hizmetler verdi. Bu özel 
plaket 10 yılın anısına takdim ediliyor” dedi. Sahneye çıkar-
ken büyük alkış ve tezahüratlarla karşılanan Yücel, plaketi 
alırken coşkulu kalabalığı Bozkurt işareti ile selamladı. 4’te 

AVOKADO hasadının 1 
Ağustos’ta başlayacağını 
açıklayan Alanya Avo-
kado Üreticileri Birliği 
Başkanı Hilmi Sevilgen, 
“1 Ağustos tarihine 
hırsızların da uymaları 
gerekiyor. Onlar da 
hırsızlığa erken baş-
lamasın. Biz ne kadar 
çalmayın desek de çalı-
yorlar ama en azından 
hasat tarihine dikkat 
edin bari” dedi. 5’te 

Avokado hırsızlarına çağrı Avokado hırsızlarına çağrı 

MILLI motosikletçi Toprak Razgatlıoğlu, 
Dünya Superbike Şampiyonası’nın İngilte-
re etabında hafta sonu 3’te 3 yaparak üst 
üste 7. galibiyetini kazandı. Alanya, Top-
rak Razgatlıoğlu ike Can Öncü ve Bahattin 
Sofuoğlu’nun yarışlarını Kızılkule önünde 
kurulan dev ekranda izledi. 7’de 

ALANYA KOM Grup Amirliği tarafından 
düzenlenen operasyon ile gözaltına alınan 
Gazipaşa eski Tapu Müdürü Z.Ç’nin de 
dahil olduğu 7 şüpheliden 5’i tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. Z.Ç’nin kızları B.Ç. ile 
N.Ç. mahkemece serbest bırakıldılar. 3’te   

Tapuda 5 tutuklama Tapuda 5 tutuklama 
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KOÇ VE YÜKSELEN KOÇ
Sevgili koçlar, haftaya kre-

diler, tazminatlar, nafakalar 
yoluyla elde edilen gelirler ile 

başlıyorsunuz. Bazı koçlar kredi çeke-
bilirken bazı koçların ise eş gelirinde 
artış olabilir. kimi koçlar bugünlerde 
sosyal çevresine maddi veya manevi 
desteklerde bulunabilirler. Hafta 
ortasında vize, pasaport işlemleri, 
akademik kariyerle ilgili gündemi 
olanlar bu konularla ilgili yeni başlangıç-
lar yapabilirler. Kimi koçlar ise, yeni bir 
ilişkiye başlayabilirler. Pazar günü oğlak 
burcunda gerçekleşecek dolunay, kariyer 
yaşamınızda otorite figürleri ile ilgili geri 
dönüşü olmayan problemler verebilir. 
Bazı koçlar ise, babasının sağlık prob-
lemleri ile ilgilenebilir. Sevgiler, mutlu 
haftalar...

BOĞA VE YÜKSELEN BOĞA
Sevgili boğalar, haftaya evlilik, 

ortalık konularıyla başlıyorsu-
nuz. Bazı boğalar evliliklerinde 

yaşanan problemleri çözebilirken, bazı 
boğalar ise iş yaptığı kişilerle ilgili fikir 
ayrılıklar yaşayabilirler. Kimi boğalar 
hesapta olmayan kazançlar veya hesapta 
olmayan yolculuklar yapabilirler. Hafta 
ortasında maddi konularınızla ilgili bazı 
düzenlemeler yapmanız gerekebilir. 
İkili ilişkilerinizde yanlış anlaşılmalara 
açık bir süreçten geçiyorsunuz. Sakar-
lıklardan meydana gelecek kazalara 
açık bir süreçten geçiyorsunuz, dikkatli 
olmalısınız. Pazar günü oğlak burcunda 
gerçekleşecek dolunay, yeni bir eğitim 
veya yeni bir iş fırsatı sunabilir, man-
tıklı değerlendirmenizde fayda var. Bazı 
boğalar ise o günlerde yakın çevresiyle 
birlikte davetlere ve organizasyonlara 
katılabilirler. Sevgiler, mutlu haftalar...

İKİZLER VE YÜKSELEN İKİZ-
LER
Sevgili ikizler, haftaya günlük 
rutinleriniz ve sağlık problemle-

rinizle ilgili etkiler alarak başlıyorsunuz. 
Bazı ikizler planladığı işlerde aksaklık-
lar deneyimleyebilirken, bazı ikizler ise 
göz ardı ettiği sağlık problemleri ile ilgili 
sorunlar yaşayabilir. Hafta ortasında 
ikili ilişkilerinizde var olan sorunları çö-
zebilir, beraber yeni başlangıçlar yapabi-
lirsiniz. Kimi ikizler ise, bazı insanların 
egoist tavırlarıyla karşılaşabilir. Pazar 
günü oğlak burcunda gerçekleşecek 
dolunay, krediler, tazminatlar, nafakalar 
gibi gündemleri verebilir. Bazı ikizler 
bu dolunayda riskli yatırımlardan uzak 
durmalıdır. Sevgiler, mutlu haftalar...

Y
ENGEÇ 

VE YÜKSELEN 
YENGEÇ
Sevgili yengeçler, haftaya 
çocuklar ve hobileriniz konusun-

da alacağınız etkiler ile başlıyorsunuz. 
Bazı yengeçler çocukların problemleriyle 
ilgili süreçler yaşarken, bazı yengeç-
ler ise hamilelik haberi alabilir. Hafta 
ortasında kendinizi motive edecek yeni 
başlangıçlar yapabilirsiniz, diyete veya 
spora başlamanız için gökyüzü sizleri 
son derece destekliyor. Pazar günü karşıt 
burcunuzda gerçekleşecek dolunay, eş 
ve ortaklık alanlarınızla ilgili sorunlar 
verebilir. Bazı yengeçler ise bu dönemde 
yeni bir işin sorumluluğu alabilirler bu 
süreçte maddi kayıplar yaşayabilirsiniz. 
Sevgiler, mutlu haftalar...

ASLAN VE YÜKSELEN AS-
LAN

 Sevgili aslanlar, haftaya ev, aile 
ve annenizle ilgili gündemlerle 

başlıyorsunuz. Bazı aslanlar ev değişimi, 
tadilatı ve dekorasyonuyla ilgili değişim-
ler yapmaya karar verebilirken, bazı as-
lanlar ise annenin sağlık problemleriyle 
ilgilenebilir. Hafta genelinde taşınma ve 
yer değişikliği gibi gündemleriniz olabi-
lir. Hafta ortasında yakın çevrenizle eğ-
lenceli ve hoş zamanlar geçirebilirsiniz. 
Pazar günü yengeç burcunda gerçekleşe-
cek dolunay, diş, çene ve kemiklerle ilgili 
bazı sağlık problemleri verebilir. Aynı 
zamanda, çalışma hayatınızda sorumlu-
luğunuz olmayan işlerle ilgili yükünüz 
artabilir. Sevgiler, mutlu haftalar...

BAŞAK VE YÜKSELEN BA-
ŞAK

Sevgili başaklar, haftaya kardeş, 
kuzen ve yakın çevreyle ilgili 

iletişiminizin son derece artacağı etkiler 
ile başlıyorsunuz. Bazı başaklar, kardeş 
ve kuzenleriyle ilgili geçmişte yaşadığı 
sorunları çözebilirken, bazı başaklar ise, 
plansız ve ani seyahatler yapabilirler. Bu 
dönemde yakın çevrenizle ilgili maddi 
alışverişte bulunmamanızda fayda var. 
Kimi başakların ise, eş ailesiyle ilgili 
gündemleri olabilir. Pazar günü oğlak 

burcunda gerçekleşecek dolunay, çocuk-
larınızla ilgili gündemler verebilir, bazı 
başaklar, çocuk sahibi olmaya karar ve-
rebilirken, bazı başaklar ise çocuklarının 
sağlıyla ilgilenmek zorunda kalabilirler. 
Sevgiler, mutlu haftalar...

TERAZİ VE YÜKSELEN TE-
RAZİ

Sevgili teraziler, haftaya maddi 
konularla ilgili gündemler-

le başlıyorsunuz. Bazı teraziler borç 
ödemekte zorluklar yaşayabilirken, bazı 
teraziler ise maddi anlamda risk almak 
isteyebilirler. Bu dönemde yapacağınız 
yatırımlar, şans oyunu ve borsa gibi 
alanlarda kazançlar elde edebilirsiniz 
fakat, temkinli ilerlemenizde fayda var. 
Bazı teraziler ise, yeni kişilerle tanı-
şabilirler. Pazar günü oğlak burcunda 
gerçekleşecek dolunay, anne, teyze gibi 
kişilerin sağlık sorunlarıyla ilgilenme-
nizi gerektirebilir. Bazı terazilerin ise, 
ev alım satımı gibi gündemleri olabilir. 
Sevgiler, mutlu haftalar...

AKREP VE YÜKSELEN AK-
REP

Sevgili akrepler, haftaya başlar-
ken fiziksel olarak değişimlere 

son derece açıksınız, auranız ve çekicili-
ğiniz ve dönemde artabilir. Bazı akrepler 
iş yaşamıyla ilgili sorunlar yaşayabilir-
ken, bazı akrepler ise otorite figürleriyle 
ilgili sözlü gerginlikler yaşayabilirler. 
Hafta genelinde yeni işe veya aşka başla-
yabilirsiniz. Pazar günü oğlak burcunda 
gerçekleşecek dolunay, kardeş, kuzen-
ler ve yakın çevrenizle ilgili gündemler 
verecektir. Kimi akrepler bu süreçte kısa 
yolculuklar yapabilir, planlı organizas-
yon ve davetlere katılabilirler. Dolunay 
etkisi sizlere deri ve cilt rahatsızlıkları 
verebilir. Sevgiler, mutlu haftalar...

YAY VE YÜKSELEN YAY
Sevgili yaylar, haftaya mo-

tivasyonunuz düşük, yön bul-
makta zorlanan ve kararsızlık 

içeren etkiler ile başlayabilirsiniz. Bazı 
yaylar gizli düşmanlıklarla ilgili yüzleş-
meler yaşayabilirken, bazı yaylar ise gizli 
saklı işler yapabilirler. Hafta ortasında 
imaj değişikliği yapmak isteyebilirsiniz, 
gökyüzü fiziksel değişimler konusunda 
sizleri son derece destekliyor. Pazar günü 
oğlak burcunda gerçekleşecek dolunayın 

etkisiyle maddi konularla ilgili riskten 
uzak durmalı, mantıklı ve temkinli 
ilerlemelisiniz. Aynı zamanda, yakın çev-
renizle ilgili maddi alışverişlerden uzak 
durmanız gerekiyor. Hafta genelinde baş, 
boyun ağrısı veya migren ataklarınız 
olabilir. Sevgiler, mutlu haftalar...

OĞLAK VE YÜKSELEN OĞ-
LAK

Sevgili oğlaklar, haftaya uzun 
zamandır görüşmediğiniz arka-

daş veya dostlarınızla hasret gidererek 
başlayabilirsiniz. Bazı oğlaklar uzun 
zamandır beklediği gelirleri elde edebi-
lirken, bazı oğlakların ise ev, araç alım 
satımı gibi süreçleri olabilirken. Pazar 
günü burcunuzda gerçekleşecek dolu-
nayın etkisiyle, eş veya partnerle ilgili 
bazı fikir ayrılıkları yaşanabilir. Kimi 
oğlaklar ise, yeni bir eğitim sürecine baş-
lamaya karar verebilir veya daha önce 
görmediği yerleri ziyaret edebilirler. Bazı 
oğlaklar ise, ev değişimi, tadilatı gibi 
süreçlerle ilgilenebilir. Sevgiler, mutlu 
haftalar...

KOVA VE YÜKSELEN KOVA
Sevgili kovalar, haftaya ka-

riyer alanlarınızla ilgili olumlu 
gelişmeler elde ederek başlı-

yorsunuz. Bazı kovalar maddi anlamda 
yüzünü güldürecek gelişmeler yaşayabi-
lir. Bazı kovalar ise otorite figürlerinden 
övgüler duyabilir. Hafta ortasında ar-
kadaşlarınızdan veya yakın çevrenizden 
maddi manevi destekler görebilirsiniz. 
Pazar günü oğlak burcunda gerçekleşe-
cek dolunay, sizlere arkanızdan çevrilen 
işlerle ilgili gündemler verebilir. Kimi 
kovalar ise kendisini son derece bıkmış 
ve bitkin hissedebilirler. Geçici bir süreç-
tir, hobilerinize yönelmenizde fayda var. 
Sevgiler, mutlu haftalar...

BALIK VE YÜKSELEN BA-
LIK

Sevgili balıklar, haftaya uzak 
akrabalarınızdan bazı sağlık 

sorunlarının haberlerini alarak başlaya-
bilirsiniz. Bazı balıklar yeni bir eğitime 
başlayabilirler. Bazı balıkların ise, vize, 
pasaport, evraklı işlerle ilgili süreçleri 
olabilir. Hafta ortasında iş yaşamınızla 
ilgili bazı zorluklar yaşayabilirsiniz. Pa-
zar günü oğlak burcunda gerçekleşecek 
dolunay, sizlere arkadaşlık ilişkileriniz 
tekrar gözden geçirmeniz gerektiğini gös-
teren etkiler verebilir. Kardeş ve kuzen-
lerinizden şaşırtıcı haberler alabilirsiniz. 
Bazı balıklar ise yakın çevresine maddi 
olarak destekte bulunmak zorunda kala-
bilirler. Sevgiler, mutlu haftalar...

ALANYA’NIN en büyük yayla festivallerinden olan Alanya 
Çamlıcalılar Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği’nin düzen-
lediği 20. Tokar Yayla Şenlikleri hafta sonu gerçekleştirildi. 
İki gün süren şenliklerin her iki gününde de coşkulu kalabalık 
katıldı. Şenlikte cumartesi akşamı Haluk Levent, yaylaya akın 
eden vatandaşları şarkılarıyla coşturdu. Pazar günü ise Mus-
tafa Yıldızdoğan sahne alarak şenliğe katılanlara türkülerini 
seslendi. 
Alanya ve çevre bölgelerden gelen ziyaretçiler renkli ve eğlence-
li bir programla ağırlandı. Ayrıca yöresel lezzetlerin sunulduğu 
stantlar ve çeşitli etkinlikler de ziyaretçilere keyifli bir deneyim 
sundu. Dernek Başkanı Şeref Arslan katılan herkese teşekkür 
ederek gelecek yıl da beklediklerini ifade etti. – Damla Erciyas 

Tokar 20’nci kez şenlendi Tokar 20’nci kez şenlendi 
Alanya Çamlıcalılar Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği tarafından bu yıl 20’nci-Alanya Çamlıcalılar Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği tarafından bu yıl 20’nci-
si düzenlenen Tokar Yayla Şenlikleri iki gün boyunca coşkuyla gerçekleştirildi. si düzenlenen Tokar Yayla Şenlikleri iki gün boyunca coşkuyla gerçekleştirildi. 



Alanya KOM ekiplerinin düzenlediği operasyonda 7 şüpheli gözaltına alınmıştı.

313 Temmuz 2024  CUMARTESİ

13 Temmuz 2024 CUMARTESİ

Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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Bıçakladığı kadına Bıçakladığı kadına 
evlenme teklif ettievlenme teklif etti

Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde Kazakistanlı kadı-Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde Kazakistanlı kadı-
nı bıçakla yaraladığı için tutuklu yargılanan sanık Ya-nı bıçakla yaraladığı için tutuklu yargılanan sanık Ya-
şar B. SEGBİS’le katıldığı duruşmada “Ben ona evlen-şar B. SEGBİS’le katıldığı duruşmada “Ben ona evlen-
me teklifi ettim” dedi. Duruşma 3 Ekim’e ertelendi.  me teklifi ettim” dedi. Duruşma 3 Ekim’e ertelendi.  

Alanya KOM Grup Amirliği tarafından düzenlenen operasyon ile gözaltına alınan Gazipaşa Alanya KOM Grup Amirliği tarafından düzenlenen operasyon ile gözaltına alınan Gazipaşa 
eski Tapu Müdürü Z.Ç. ile 3’ü kadın toplam 7 kişi adliyeye sevk edilerek hakim karşısına çıktı.eski Tapu Müdürü Z.Ç. ile 3’ü kadın toplam 7 kişi adliyeye sevk edilerek hakim karşısına çıktı.

ALANYA 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
görülen duruşmaya 25 Mayıs 2023 tari-
hinde Tosmur Mahallesi’nde restoran-
da Kazakistanlı kadını bıçakla yarala-
yan sanık Yaşar B. ‘Kasten Öldürmeye 
Teşebbüs’ suçundan tutuklu bulunduğu 
Alanya L. Tipi Kapalı Cezaevi’nden 
SEGBİS’le katıldı. Duruşmada sanık ve 
mağdur avukatları hazır bulundu.
SANIK: EVLENME 
TEKLİFİ ETTİM
Duruşmaya cezaevinden SEGBİS’le 
katılan sanık Yaşar B. ifadesinde, “Ben 
ona evlenme teklifi ettim. Kendisi de 

bana senin gibi başkası dürüst dav-
ranmaz diye söyledi. Ben kendisine 
yardımcı oldum” dedi. 
İKİ TANIK DİNLENDİ
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’ndeki 
duruşmada ilk tanık olan ev sahibi 
N.G. verdiği ifadesinde, “Olay günü 
ben yoktum. Alışveriş için gitmiştim. 
Babamdan kalma 7 odalı evi kadına 
kiraya verdim. Ücret talep etmedim” 
dedi. İkinci tanık ise, “Kadının nişanlı 
olduğunu, Yaşar B’nin elinde bıçakla 
dolaştığını duydum” diye konuştu. 
“TANIKLAR YALAN SÖYLÜYOR”

Sanık Yaşar B. tanıkların yalan söy-
lediğini ifade ederek, “Kadın benim 
yanımda kalıyordu. Benim arkadaşım-
dı” dedi. 
SANIK AVUKATI 
TAHLİYESİNİ İSTEDİ
Sanık Yaşar B’nin avukatı ise, “Ta-
nıkların beyanlarını kabul etmiyoruz. 
Müvekkilim 26 Mayıs 2023 tarihinden 
itibaren tutukludur. Kendisi Alanya’da 
yaşıyor. Kaçması şüphesi yok. Adli 
kontrol şartıyla tahliyesini talep ede-
riz” diye konuştu.
MAĞDUR AVUKATI: 
CEZALANDIRILSIN
Mağdur Kazakistan uyruklu Mira adlı 
(Kurulay Sadu Aliyeva) kadının avuka-
tı ise, sanık Yaşar B’nin cezalandırıl-
masını talep ederek tutukluluk halinin 
devamını talep etti.
DURUŞMA 3 EKİM’E ERTELENDİ
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti 
Kazakistanlı kadını ‘Kasten Öldürmeye 
Teşebbüs’ suçundan tutuklu yargılanan 
sanık Yaşar B’nin tutukluluk halinin 
devamına, kavganın yaşandığı yerde 
olaya şahit olan bir kişinin gelecek 
celsede hazır edilmesine ve eksiklerinin 
giderilmesi için duruşmanın 3 Ekim’e 
ertelenmesine karar verdi. 

‘Tapu’cular adliyeye sevk edildi ‘Tapu’cular adliyeye sevk edildi 

GAZİPAŞA İlçe 
Cumhuriyet Baş-
savcılığı tarafından 
Gazipaşa İlçe Tapu 
Müdürlüğü’nde 
gerçekleşen usulsüz 
işlemlere ilişkin 
yapılan ihbar ve 
şikayetlere ilişkin 
olarak başlatılan 
soruşturma kapsa-
mında gözaltına alı-
nan Gazipaşa eski 
Tapu Müdürü Z.Ç. 
ile kızları B.Ç, N.Ç. 
tapuda çalışan ka-
dın G.B. halıcı M.E., 
emlakçılık yapan M.T. ve H.D. Alanya 
İlçe Emniyet Müdürlüğü KOM Grup 
Amirliği ekiplerince yoğun güvenlik 
önlemleri altında Gazipaşa Adliyesi’ne 
sevk edildiler.
SORGULARI 3 GÜN SÜRDÜ
Gazipaşa İlçe Tapu Müdürlüğü’nde 
gerçekleşen usulsüz işlemlere ilişkin 
yapılan ihbar ve şikayetlere ilişkin 
Gazipaşa Cumhuriyet Başsavcılığı 

tarafından soruşturma başlatılmış-
tı. Soruşturma kapsamında gerekli 
araştırmalar yapılarak, ilgili şahısların 
ifadelerine başvurularak suç teşkil 
eden tüm eylemler tespit edilmişti. 
Gazipaşa Cumhuriyet Başsavcılığı’nca 
“Suç İşlemek Amacıyla Örgüt Kurma, 
Rüşvet Almak, Rüşvet Vermek, Resmi 
Belgede Sahtecilik ve Görevi Kötüye 
Kullanma” suçlarına yönelik yürütülen 

soruşturma kapsamın-
da aralarında Gazipaşa 
eski Tapu Müdürü Z.Ç. 
ve 2 kızı B.Ç ve N.Ç. 
tapu müdürlüğünde 
görevli kadın memur 
G.B, Gazipaşa’da 
halıcılık yapan M.E, 
emlak sektöründe olan 
M.T. ve H.D’nin oldu-
ğu toplam 7 şüpheli 
Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı’nın talimatı üzerine 
Alanya İlçe Emniyet 
Müdürlüğü KOM Büro 
Amirliği ekiplerince 
iş ve ikametgahla-

rına yapılan operasyonla gözaltına 
alınmışlardı. Gazipaşa Devlet Has-
tanesi’nde sağlık kontrolü yapılan 7 
şüpheli sorgulanmak üzere Alanya İlçe 
Emniyet Müdürlüğü KOM Büro Amirli-
ğine götürülmüştü. 7 şüpheli, Alanya 
KOM Büro Amirliği’nde 3 gün süren 
sorgularının ardından yoğun güvenlik 
önlemleri altında Gazipaşa Adliyesi’ne 
çıkartıldılar. – Mehmet AL 

ALANYA’DA ticari taksi ile motosikletin çar-
pışması sonucu meydana gelen kazada 1 kişi 
ağır yaralandı. Kaza, Konaklı Mahallesi’nde 
meydana geldi. Rus uyruklu M.G idaresindeki 
07 NAGZ 535 plakalı motosiklet ile A.K.E. 
kontrolündeki 07 H 0464 plakalı ticari taksi 
çarpıştı. Çarpışmanın şiddetiyle motosiklet 
sürücüsü asfalta düşerek yaralandı. Kazayı 
gören çevredeki vatandaşlar durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine olay 
yerine gelen sağlık ekiplerince yaralı Rus 
sürücü ambulans ile hastaneye kaldırıldı. 
M.G’nin hayati tehlikesinin devam ettiği öğre-
nilirken, jandarma inceleme başlattı. 
– Mehmet AL 

Motosiklet Motosiklet 
sürücüsü ağır sürücüsü ağır 

yaralandıyaralandı

5 yaşında 5 yaşında 
havuzda ölüyorduhavuzda ölüyordu

ALANYA’DA havuzda boğulma tehlikesi ge-
çiren 5 yaşındaki kız çocuğu hastanede tedavi 
altına alındı. Olay, Konaklı Mahallesi’nde 
meydana geldi. Bir otelde ailesiyle tatil yapan 
A.A.İ. (5), annesiyle birlikte girdiği havuzda bir 
süre sonra çırpınmaya başladı. Çocuğun suya 
batıp çıktığını gören çevredekiler A.A.İ’yi ha-
vuzdan çıkardı. Vatandaşlar durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine bölge-
ye ambulans ve jandarma sevk edildi. Olay ye-
rine gelen sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin 
ardından hastaneye kaldırılan çocuğun hayati 
tehlikesinin devam ettiği öğrenildi. Jandarma 
olayla ilgili inceleme başlattı. – Mehmet AL 

Alkolle hap içti Alkolle hap içti 
hastanelik olduhastanelik oldu

ALANYA’DA girdiği bunalım sonucunda 
alkolle birlikte ağrı kesici içerek intihar teşeb-
büsünde bulunan genç hastanelik oldu.
Olay, Demirtaş Mahallesi’nde meydana geldi. 
A.B. (19) isimli genç girdiği bir anlık bunalım 
sonucunda alkolle birlikte ağrı kesici içerek 
intihara kalkıştı. Ailesi tarafından hastaneye 
kaldırılan gencin durumunun iyi olduğu öğre-
nildi. – Mehmet AL 

Yakalanan Yakalanan 
şüphelilerin şüphelilerin 

sorguları sorguları 
3 gün sürdü. 3 gün sürdü. 

Şüpheliler Şüpheliler 
Gazipaşa Gazipaşa 

Adliyesi’ne Adliyesi’ne 
sevk edildi.sevk edildi.
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Operasyonda gözaltına alınan 7 Operasyonda gözaltına alınan 7 
şüpheli adliyeye sevk edilmişti. şüpheli adliyeye sevk edilmişti. 
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ÖZELÖZEL
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
ALAL

Tapuda yolsuzluğa Tapuda yolsuzluğa 
5 TUTUKLAMA 5 TUTUKLAMA 
Alanya KOM Grup Amirliği tarafından düzenlenen Alanya KOM Grup Amirliği tarafından düzenlenen 
operasyon ile gözaltına alınan Gazipaşa eski Tapu operasyon ile gözaltına alınan Gazipaşa eski Tapu 
Müdürü Z.Ç’nin de dahil olduğu 7 şüpheliden 5’i Müdürü Z.Ç’nin de dahil olduğu 7 şüpheliden 5’i 
tutuklanarak cezaevine gönderildi. Z.Ç’nin kızları tutuklanarak cezaevine gönderildi. Z.Ç’nin kızları 
B.Ç. ile N.Ç. mahkemece serbest bırakıldılar.  B.Ç. ile N.Ç. mahkemece serbest bırakıldılar.  

GAZIPAŞA İlçe Cum-
huriyet Başsavcılığı 
tarafından Gazipaşa 
İlçe Tapu Müdürlüğü’n-
de gerçekleşen usulsüz 
işlemlere ilişkin yapılan 
ihbar ve şikayetlere iliş-
kin olarak başlatılan so-
ruşturma kapsamında 
gözaltına alınan Gazi-
paşa eski Tapu Müdürü 
Z.Ç. ile kızları B.Ç, 
N.Ç. tapuda çalışan 
kadın G.B. halıcı M.E., 
emlakçılık yapan M.T. 
ve H.D. Alanya İlçe Em-
niyet Müdürlüğü KOM 
Grup Amirliği ekiple-
rince yoğun güvenlik 
önlemleri altında önceki 
gün Gazipaşa Adliye-
si’ne sevk edilmişti. 
SORGULARI 3 GÜN 
SÜRMÜŞTÜ
Gazipaşa İlçe Tapu Mü-
dürlüğü’nde gerçekleşen usulsüz işlem-
lere ilişkin yapılan ihbar ve şikayetlere 
ilişkin Gazipaşa Cumhuriyet Başsav-
cılığı tarafından soruşturma başlatıl-
mıştı. Soruşturma kapsamında gerekli 
araştırmalar yapılarak, ilgili şahısla-
rın ifadelerine başvurularak suç teşkil 
eden tüm eylemler tespit edilmişti. 

Gazipaşa Cumhuriyet Başsavcılığı’nca 
“Suç İşlemek Amacıyla Örgüt Kurma, 
Rüşvet Almak, Rüşvet Vermek, Resmi 
Belgede Sahtecilik ve Görevi Kötüye 
Kullanma” suçlarına yönelik yürütülen 
soruşturma kapsamında aralarında 
Gazipaşa eski Tapu Müdürü Z.Ç. ve 2 
kızı B.Ç ve N.Ç. tapu müdürlüğünde 

görevli kadın memur 
G.B, Gazipaşa’da 
halıcılık yapan M.E, 
emlak sektöründe olan 
M.T. ve H.D’nin oldu-
ğu toplam 7 şüpheli 
Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı’nın talimatı üzerine 
Alanya İlçe Emniyet 
Müdürlüğü KOM Büro 
Amirliği ekiplerince 
iş ve ikametgahlarına 
yapılan operasyonla 
gözaltına alınmışlar-
dı. Gazipaşa Devlet 
Hastanesi’nde sağlık 
kontrolü yapılan 7 şüp-
heli sorgulanmak üzere 
Alanya İlçe Emniyet 
Müdürlüğü KOM Büro 
Amirliğine götürülmüş-
tü. 7 şüpheli, Alanya 
KOM Büro Amirliği’n-
de 3 gün süren sorgu-
larının ardından yoğun 

güvenlik önlemleri altında önceki gün 
Gazipaşa Adliyesi’ne çıkartıldılar. 
Mahkemede yargılanan 7 şüpheliden 
Gazipaşa eski Tapu Müdürü Z.Ç. tapu 
müdürlüğünde görevli kadın memur 
G.B., H.D., M.T., H.Y. tutuklanarak 
Alanya L. Tipi Kapalı Cezaevi’ne gön-
derildiler.  – Mehmet AL 

7 şüpheliden 5’i tutuklanarak 7 şüpheliden 5’i tutuklanarak 
cezaevine gönderildi.cezaevine gönderildi.

Otomobil kamyonetle çarpıştı: 2 yaralıOtomobil kamyonetle çarpıştı: 2 yaralı
KAZA, Mahmutlar 
Mahallesi 104 No’lu 
Sokak’ta meydana geldi. 
N.B. idaresindeki 07 
AHA 08 plakalı otomobil 
ile N.G. kontrolündeki 
kamyonet ile çarpıştı. 
Kazada otomobilde yolcu 
olarak bulunan F.Y. 
ve Z.B.B. yaralandılar. 
Kazayı gören çevredeki 

vatandaşlar durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirdi. İhbar üzerine 
bölgeye ambulans ve jan-
darma sevk edildi. Sağlık 
ekiplerinin ilk müdahale-
sinin ardından yaralılar 
ambulans ile hastaneye 
kaldırıldı. Jandarma 
kazayla ilgili inceleme 
başlattı. – Mehmet AL 

Alanya’da otomobil ile kamyonetin çarpışması Alanya’da otomobil ile kamyonetin çarpışması 
sonucu meydana gelen kazada 2 kişi yaralandı.sonucu meydana gelen kazada 2 kişi yaralandı.

Kazada otomobilde bulunan 2 kişi yaralandılar. 

Alanya yolunda Alanya yolunda 
minibüs minibüs 

küle döndü küle döndü 

OLAY, Alanya-Manavgat D-400 Karayolun-
da meydana geldi. Alanya istikametinden 
Manavgat istikametine seyir halindeki Ali 
Ç.’nin kullandığı 33 HVU 547 plakalı minibüs, 
Karacalar Mahallesi Ak Harman mevkiine 
geldiği sırada aracın ön kısmından dumanlar 
yükselmeye başladı. Aracın motor kısmında 
elektrik aksamından kaynaklı çıktığı düşü-
nülen yangın, Antalya Büyükşehir Belediyesi 
İtfaiyesi Manavgat Birimine ait 2 itfaiye aracı 
ve Manavgat İlçe Jandarma Komutanlığı 
Merkez Jandarma Karakoluna bağlı asayiş ti-
minin müdahalesi sonucunda söndürülürken, 
minibüs kullanılamaz hale geldi. – IHA

D-400 Karayolunda seyir halindeki mini-D-400 Karayolunda seyir halindeki mini-
büs motor bölümünde çıkan yangın sonu-büs motor bölümünde çıkan yangın sonu-
cunda yanarak kullanılamaz hale geldi.cunda yanarak kullanılamaz hale geldi.

Kaza yaptı, Kaza yaptı, 
aracını bırakıp gittiaracını bırakıp gitti
Gazipaşa’da direksiyon hakimiyetini kaybe-Gazipaşa’da direksiyon hakimiyetini kaybe-
derek yoldan çıkan, ardından yol kenarında derek yoldan çıkan, ardından yol kenarında 
bulunan beton elektrik direğini çarparak dev-bulunan beton elektrik direğini çarparak dev-
rilen kamyonetin sürücüsü, aracı bırakıp gitti.rilen kamyonetin sürücüsü, aracı bırakıp gitti.

KAZA, sabaha karşı saat 05.00 sıralarında 
Bakılar Mahallesi Fidanlık Caddesi’nde mey-
dana geldi. edinilen bilgiye göre, Fidanlık Cad-
desi üzerinde Koru Sahili istikametine seyir 
halinde olan sürücüsü öğrenilemeyen 07 BLV 
432 plakalı çift kabin kamyonet, sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu 
yoldan çıktı. Yol kenarında bulunan beton 
elektrik direğini çarparak deviren çift kabin 
kamyonet, boş arazide durabildi. Devrilen 
direkle birlikte kopan elektrik telleri ise etrafa 
saçıldı. Kazanın ardından sürücü ise aracını 
bırakıp olay yerinden ayrıldı. Kazayı görev 
çevredeki vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezine bildirdi. Alınan ihbarın ardından 
olay yerine gelen polis ekipleri, kazayla ilgili 
tahkikat başlattı. Sürücü hakkında trafik 
yönünden ve elektrik direği ve tellerine zarar 
verdiği gerekçiyle tutanak tutuldu. Araç ise 
çekici vasıtasıyla otoparka çekildi. – IHA 

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
geçtiğimiz hafta sonu görülen duruş-
mada bir turizm seyahat acentasında 
şoför olarak çalışan sanık Hazal S.K. 
‘Uyuşturucu Ticareti Yapmak’ suçun-
dan tutuklu bulunduğu Alanya L. Tipi 
Kapalı Cezaevi’nden Jandarma Tabur 
Komutanlığı kolluk görevlilerince 
salonda hazır edildi. Mahkemeye sanık 
avukatı ile 2 tanık katıldılar. 
SANIK İFADE VERİRKEN AĞLADI
Mahkemede ‘Uyuşturucu Ticareti 
Yapmak’ suçundan tutuklu yargıla-
nan sanık Hazal S.K. 8 aydır tutuklu 
olduğunu, kendisinin uyuşturucu 
ticareti yapmadığını, sadece içici 
olduğunu, yeni doğan çocuğunu 
5 aydır görmediğini söylerken 
gözyaşlarını tutamadı.
DURUŞMADA 2 TANIK DİN-
LENDİ
Duruşmada dinlenen tanıklardan 
Yaşar. Hazal S.K.’nın transfer 
hizmeti verdiğini, kendisinin tamir-
ci olduğunu söyledi. Yaşar,  Hazal 
S.K’nın uyuşturucu ticareti yapmadı-
ğını ve kendisinin uyuşturucu kullan-
madığını belirtti. İkinci tanık Mehmet 
Y. ise, Hazal S.K’yı 3-4 yıldır tanıdığını 
söyledi. Mehmet Y, “Hazal S.K. erkek 
arkadaşına yardımcı oldu. Hazal evli 
kişiyle sevgiliydi. Ondan bir çocuğu 
oldu. Uyuşturucu ticareti yapmadı. 
Kendisi uyuşturucu içmiyordu” dedi. 
AVUKATI TAHLİYESİNİ İSTEDİ
Sanık avukatı, müvekkili Hazal 

S.K’nın 8 aydır tutuklu bulunduğunu, 
bakmakla yükümlü olduğu küçük oğlu 
olduğunu, uyuşturucu ticareti yapma-
dığını, içici olduğunu söyleyerek adli 
kontrol şartıyla tahliyesini talep etti.
TUTUKLULUĞUNA DEVAM KARA-
RI VERİLDİ
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti 
‘Uyuşturucu Ticareti Yapmak’ suçun-
dan tutuklu yargılanan Hazal S.K’nın 
tutukluluk halinin devamına ve 
eksiklerin giderilmesine karar vererek 
duruşmayı 18 Ekim’e erteledi. 
MAHKEME BAŞKANI İZİN VERDİ

Mahkemede Hazal S.K. 
duruşma salonu dışında 
bekleyen ve annesinin 
yanında duran çocuğu-
nu görmek istediğini 
söyledi.   Mahkeme 
başkanının izin vermesi 
üzerine anneannesi 
torununu kucaklayarak 

kadın jandarma komutanına teslim 
ederek Hazal S.K. ile görüştürdü. 
Ardından torununu teslim alan anne-
anne mahkeme başkanına teşekkür 
ederek salondan ayrıldı.  
OLAYIN GEÇMİŞİ
Kasım ayında Alanya İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mü-
cadele Grup Amirliği ekipleri Hazal 
S.K’nın 42 plakalı araçla Hacı Memiş-
ler Camii’nin parkında olduğu bilgisini 
alması üzerine hareke geçti. Turizm 
seyahat acentasında çalışan şoför Ha-

zal S.K’nın aracını durduran narkotik 
ekipleri araçtan çıkartılan kadını polis 
aracında muhafaza ederken, araçta ya-
pılan aramada şoför mahallindeki kapı 
gözünde yapılan aramada uyuşturucu 
maddeyle birlikte hassas terazi kapağı 
ele geçirildi.
HASSAS TERAZİYİ POLİS ARACINA 
SAKLADI
Hazal S.K. narkotik ekiplerince gö-
zaltına alınarak Alanya İlçe Emniyet 
Müdürlüğü’ne götürüldü. Ekipler 
Hazal S.K’nın ekip otosunda oturdu-
ğu koltuğu kontrol ettiğinde hassas 
teraziyi polis otosunun arka koltuğu-
nun arasına sakladığını tespit etti. 
Narkotik büroda kadın polis memuru 
tarafından üstü aranan Hazal S.K’nın 
üzerinden 4 bin 500 TL para çıktı.
TUTUKLANDI
Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü Nar-
kotik Suçlarla Mücadele Grup Amirli-
ği’nde ifadesi alınan Hazal S.K. sevk 
edildiği nöbetçi sulh ceza hakimliğince 
‘Uyuşturucu Ticareti Yapmak’ suçun-
dan tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Uyuşturucu davasında karar çıkmadıUyuşturucu davasında karar çıkmadı
Alanya’da bir acentada şoför olarak çalışan ve ‘Uyuşturucu Ticareti Alanya’da bir acentada şoför olarak çalışan ve ‘Uyuşturucu Ticareti 
Yapmak’ suçundan tutuklu yargılanan Hazal S.K. tekrar hakim karşı-Yapmak’ suçundan tutuklu yargılanan Hazal S.K. tekrar hakim karşı-
sına çıktı. Duruşma sonunda mahkeme başkanının izni üzerine Hazal sına çıktı. Duruşma sonunda mahkeme başkanının izni üzerine Hazal 
S.K. 8 aydır görmediği çocuğu ile görüştü. Mahkeme sanığın tutuk-S.K. 8 aydır görmediği çocuğu ile görüştü. Mahkeme sanığın tutuk-
luluk halinin devamına karar vererek duruşmayı ileri tarihe erteledi. luluk halinin devamına karar vererek duruşmayı ileri tarihe erteledi. 



Yönet’in açıklamasına partililer de katıldı. 

Yönet amacının gençliği ileri taşımak olduğunu söyledi.
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Başkan Yücel’in 10 yıllıkBaşkan Yücel’in 10 yıllık
hizmetleri unutulmadı!hizmetleri unutulmadı!

20. Tokar Yayla Şenlikleri’ne katılan 2014-24 Dönemi Alanya Belediye Başkanı Yü-20. Tokar Yayla Şenlikleri’ne katılan 2014-24 Dönemi Alanya Belediye Başkanı Yü-
cel’e Çamlıcalılar Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Şeref Arslan tarafın-cel’e Çamlıcalılar Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Şeref Arslan tarafın-
dan plaket takdim edildi. Plaketin siyasi değil, hizmetleri için verildiği vurgulandı.dan plaket takdim edildi. Plaketin siyasi değil, hizmetleri için verildiği vurgulandı.

CHP İlçe Gençlik Kolları Başkanlığı için adaylığını açıklayan CHP İlçe Gençlik Kolları Başkanlığı için adaylığını açıklayan 
Onur Yönet, “Tek gayemiz gençliği ileri taşımak. 700 gençle  se-Onur Yönet, “Tek gayemiz gençliği ileri taşımak. 700 gençle  se-
çime giriyoruz. Bundan sonraki ilk gençlik kolları kongresinde 2 çime giriyoruz. Bundan sonraki ilk gençlik kolları kongresinde 2 
bin üye ile seçime girilecek. Bunun sözünü veriyorum” dedi.bin üye ile seçime girilecek. Bunun sözünü veriyorum” dedi.

Alanya Çamlıcalılar Yardım-
laşma ve Dayanışma Derneği 
tarafından bu yıl 20’ncisi dü-
zenlenen Tokar Yayla Şenlikleri 
hafta sonu coşkuyla gerçekleşti-
rildi. Çeşitli stantlar ve etkin-
liklerin de yer aldığı şenliklerin 
ilk gününde Anadolu Rock mü-
ziğin güçlü seslerinden Haluk 
Levent, ikinci günü ise ülkücü 
camia tarafından sevilen Mus-
tafa Yıldızdoğan sahne aldı. 
Şenliklere 2014-2024 Dönemi 
Alanya Belediye Başkanı Adem 
Murat Yücel de katıldı. Konser-
lerin ardından sahneye davet 

edilen Yücel’e Dernek Başkanı 
Şeref Arslan tarafından plaket 
takdim edildi. 
Programın sunucusu Hüseyin 
Bekiroğlu, “Bunun altında 
kimse siyasi bir şey aramasın. 
10 yıl Alanya’ya gece gündüz 
hizmet yaptı. Çamlıca’ya çok 
güzel hizmetler verdi. Bu özel 
plaket 10 yılın anısına takdim 
ediliyor” dedi. 
Sahneye çıkarken büyük alkış 
ve tezahüratlarla karşılanan 
Yücel, plaketi alırken coşkulu 
kalabalığı  Bozkurt işareti ile 
selamladı. – Kemal Cengiz 

Yönet adaylığını açıkladıYönet adaylığını açıkladı

CHP’LI Onur Yönet Alanya Gençlik 
Kolları Başkanlığı için adaylığını 
açıkladı. Parti binasındaki adaylık 
açıklamasına CHP Alanya İlçe Baş-
kanı Bülent Kandemir, İlçe Yönetim 
Kurulu üyeleri ile partililer katıldı. 
Partililere önce hitap eden Kande-
mir, “Geçtiğimiz ay kadın kolları se-
çimini tamamladık. Umut ediyoruz 
ki CHP bu yarışlardan güçlü olarak 
çıkacak. Birlik beraberlik içerisinde 
de ülkemizi bu ucube yönetimden 
çıkarıp CHP’yi iktidara taşıyacağız 
günler çok yakın diye düşünüyorum. 
Şimdiden hayırlı olsun. 2 adayımız 
var. Diğer adayımız da önümüz-
deki günlerde açıklamasını yapar. 
Ağustos ayında kongremizi yapıp bu 
dönüşümü tamamlayacağız” dedi. 
“BÜTÜN ÜYELERİ OY KULLAN-
MAYA DAVET EDİYORUZ”
İlçe Gençlik Kolları Başkanı Ali 
Utku Gülen de, “Kongre süreci 
başladı. Önümüzdeki hafta hazirun 
listesi partimizde askıya çıkacak 
ve artık salı veya çarşamba günü 
kongre tarihimiz netleşecek. Onur 
arkadaşımız gençlik kollarının 
kıymetli bir neferi. 2020’de beraber 
yönetimde bulunduk ve 3 yıl beraber 
görev yaptık. Sandıktan Onur arka-
daşımızın isminin çıkması dahilinde 
bu görevi başarıyla yürütecek. Ken-
disine bu yolda başarılar diliyorum. 
Gençlik kollarında 700 üyemiz var. 
700 arkadaşımız oy kullanma hakkı-
na sahip. Bütün gençlik kollarındaki 
üyelerimizi sandığa oy kullanmaya 
davet ediyoruz” diye konuştu. 
“İKTİDAR BAYRAĞINI MECLİSE 
DİKECEĞİZ”
İlçe Kadın Kolları Başkanı Ümran 
Aykut, “Gençliğimiz geleceğimizdir, 
umudumuzdur. Nasıl Alanya’da 
bayrağı kaleye diktiysek, iktidar 
bayrağını meclise dikeceğiz. Bunu 
ilçe yönetimi ve gençlik kollarımız-

la birlikte yapacağız” ifadelerini 
kullandı. 
“GENÇLİK KOLLARI 
GÜÇLENEREK ÇIKACAK”
CHP eski İlçe Yönetim Kurulu Üye-
si Ali Hancı da, “Seçimler partilerin 
dinamizmidir. Her seçimden partiler 
güçlenerek çıkar. Ümit ediyorum 
ki bu seçimde de gençlik kollarımız 
daha da güçlenerek çıkacak. Reka-
bet her zaman iyi olanı getirir. 2 
arkadaşımızın rekabetinin de CHP 
Alanya İlçe Örgütü’ne dinamizm 
getireceğine eminim. Ülke seçime 
gidiyor. Er ya da geç bu seçimi 
yapacağız. Er ya da geç bu ucube 
hükümetten kurtulup CHP’yi iktida-
ra getireceğiz. Bunun için en büyük 
güvenimiz gençler” dedi. 
“BU BAŞARININ TEMELLERİN-
DE GENÇLİK VARDI”
Önceki dönem İlçe Başkanı Coşkun 
Karadağ da, “Gençler bizim geleceği-
miz. Cumhurbaşkanlığı ve milletve-
killiği seçimlerinde Alanya’da bu ba-
şarının temellerinde gençlik vardı. 
Demokrasinin gereği seçimdir. Se-
çimler seçenekler arasında yapılır. 2 
arkadaşımız yola çıktı. Kendilerine 
buradan başarılar diliyorum. Önceki 
başkanımıza da emeği için teşekkür 
ediyorum” diye konuştu.  
“SEÇİMLERİMİZ AYRIŞMAYI 
GETİRMEDİ”
Alanya Belediye Meclis Üyesi Hay-
dar Uyar da, “Bizim seçimlerimiz 
her zaman bir nebze ateşli geçer 
ama bu hiçbir zaman bir ayrışmayı 
getirmedi. Bundan sonra da ge-
tirmemesini diliyorum. Kazanan 
adayın arkasında hep beraber birlik 
oluruz. Biz bu seçimleri de bundan 
önceki genel seçimlerdeki birinci-
liklerimizi de bu şekilde kazandık” 
ifadelerini kullandı. 
“PARTİMİZİ GENİŞ ÇERÇEVEYE 

YAYMAK İSTİYORUZ”
Gençlik kolları başkanlığı için aday-
lığını açıklayan Yönet de, “Yakla-
şık 12 yıldır parti içerisinde aktif 
siyaset yapıyorum. 3 dönem gençlik 
kolları başkan yardımcılığı görevini, 
bunun yanında yedek başkan yar-
dımcılığı görevini üstlendim. Genel, 
yerel seçimlerde sahalarda, sokak-
larda partimizin bayrağını astık. 
Broşürlerini dağıtık. Kapı kapı gezip 
CHP’ye oy istedik. Tek gayemiz 
partimizi iktidara taşımak. Bundan 
sonraki süreçte amacımız partimizi 
daha da ileriye götürmek, gençliği-
mizi Alanya’da daha da toparlayıcı 
kılmak. Bize sırada tek şey kaldı. 
Türkiye’nin iktidarını CHP’nin ilke 
ve inkılaplarıyla yönetmek. Biz kü-
çük, geçici bir yarışa girdik. Kazan-
sak da kaybetsek de ilk elini sıkaca-
ğım isim rakibim. Kaybedersem de 
yanına gidip bana ne görev veriyor-
sun diyeceğim ilk isim rakibimdir. 
Asla gençlik kollarını bölmeye gel-
medik. Tek gayemiz gençliği daha 
da ileri taşımak. Bugün 700 gençle 
seçime giriyoruz. Allah izin verirse 
bundan sonraki ilk gençlik kolları 
kongresinde 2 bin üye ile seçime 
girilecek. Bunun sözünü veriyorum. 
Partiyi dar çerçevede tutmayıp daha 
geniş çerçeveye yaymak istiyoruz. 
Önümüzde 1 aylık süreç var. Bu 
süreçte proje reklamlarımız yapıla-
cak. Kongre günü bütün projelerimi 
size sunacağım” dedi. Konuşmaların 
ardından anı fotoğrafı çektirildi. 
– Erkan Uysal 

Alanya projeleri Alanya projeleri 
hep yarım kaldı hep yarım kaldı 

CHP Antalya Milletve-
kili Aliye Coşar, TBMM 
Genel Kurulu’nda yaptığı 
gündem dışı konuşmada 
Antalya’nın ve Alanya’nın 
sorunlarını meclis günde-
mine taşıdı. Antalya’nın 
turizm ve tarım gelirle-
riyle ülke bütçesine ciddi 
katkı sağladığını ancak 
Antalya’nın bütçeye bu 
kadar katkı sağlamasına 
rağmen bütçeden hak etti-
ği payı alamadığına vurgu 
yapan CHP’li Coşar, kamu 
yatırımları konusunda 
şehrin yok sayıldığını 
söyledi.
İktidarın Antalya’ya söz 
verdiği kamu yatırımlarını 
yapmadığını ya da yarım 
bıraktığını ifade eden 
Coşar, otoyoldan, hasta-
neye, barajdan, sulama 
sistemlerine kadar her 
işin yarım bırakıldığını 
belirtti.
ALANYA’YA GELECEK 
TURİSTİN TRAFİK Çİ-
LESİ
CHP’li Coşar konuşma-
sının devamında şunları 
ifade etti;
“Uluslararası bir pazar 
araştırmaları şirketi-
nin 2023 yılı raporunda, 
yabancı ziyaretçilerin dün-
yada en çok ziyaret ettiği 
şehirler arasında Antalya 
16,5 milyon kişiyle 4’üncü 
sırada yer alıyor.
Turizm sezonunda An-
talya’nın doğu ilçelerinde 
yoğunluk artmaktadır. 
Aksu, Serik, Manavgat ve 
Alanya’yı Antalya merke-
ze bağlayan kara yolunda 
normal zamanlarda dahi 
trafik sıkışıklığı vardır. 
Turizm sezonunda ha-
valimanından ve başka 
şehirlerimizden Alanya 
ve Manavgat’a gelecek 
olan turistin trafik çilesi 
bitmiyor.
ANTALYA-ALANYA 
OTOYOLU ALANYA’YA 
ULAŞMIYOR
Antalya-Alanya Otoyolu 
Projesi’nin, bırakın yapıl-
masını, ihalesi bile aralık 
ayında yapıldı, otoyol 
projesi bile yarım. Antal-
ya-Alanya Otoyol Projesi 
Antalya’ya ulaşmıyor, 
Serik ilçemizde sonlanı-
yor. Trafiğin en yoğun 
yaşandığı Antalya-Serik 
arası mesafe maalesef pro-
jede yok. Yol, Alanya’ya 
da ulaşmıyor, Konaklı’da 
sonlanıyor. Ne yazık ki 
AKP’nin her işi gibi bu işi 
de yarım.
ALANYA YENİKÖY 
BARAJI 9 YILDIR BİTMİ-
YOR 
Alanya’da 2015 yılında 
inşasına başlanan Alanya 
Yeniköy Barajı tam dokuz 
yıldır bitirilemedi. Ta-
rımsal sulamada Türkler, 
Payallar, Konaklı mahal-
leleri için önemli olan bu 
baraj ne zaman bitecek?
Manavgat’ta, yıllardır söz 
verilen, 500 yataktan 300 
yatağa düşürülen, ihtiyaç-
ları bile karşılayamayacak 
olan hastanenin akıbetini 
defalarca sorduk.
PLAJLARI CHP’Lİ BELE-
DİYELERE VERMİYOR-
LAR 
2023 Mayıs ayında, 
seçimlerden önce, tören-
lerle temelini attığınız 

hastane inşaatında bir 
yılı geçtik, ortada inşaatın 
temelinden başka bir şey 
yok, inşaat ilerlemiyor ve 
hastanenin yer seçiminde 
zemin sıvılaşması olması-
na rağmen neden burada 
ısrar etmektesiniz?
Manavgat’ta kapalı devre 
su sisteminin yaygınlaştı-
rılması gerekmektedir. Ne 
yazık ki AKP’nin bu konu-
da da bir çalışması yok.
Demre, Finike, Kumluca 
ve Manavgat’ta yaşa-
nan son dolu ve hortum 
afeti sonrası hasar tespit 
çalışması yapılan an-
cak TARSİM’li olmayan 
çiftçinin zararları hâlen 
karşılanmadı. Üreticinin 
yanında olmayan AKP, 
tarım politikalarıyla üre-
ticimizi de kandırmaktan 
vazgeçsin.
Kumluca’da Bakanlık ve 
Devlet Su İşlerinin dere 
ıslahı ve temizliği çalış-
malarının ihalesi kamuda 
tasarruf tedbirleri kapsa-
mında iptal edilmiş, olası 
bir sel felaketinde ciddi 
zararlar doğacaktır; dere 
ıslah ve temizlik çalışma-
ları tasarruf edilecek bir 
konu değildir.
TOKİ’nin en çok arsa sat-
tığı illerin başında Antal-
ya gelmektedir, son örneği 
ise Finike’dir. Finike’de 
5 bin metrekareye yakın 
arazi Millî Emlak’tan 
TOKİ’ye geçirilerek satışa 
sunuluyor. Eğer bu arsa-
lar Millî Emlak tarafından 
satılmış olsa belediyeler 
bu satıştan yüzde 40 pay 
alacak ve belediyelere 
gelir sağlanacaktı; bu 
satışlarla sizin amacınız 
Cumhuriyet Halk Partili 
belediyeleri ve halkı ceza-
landırmaktır.
TOKİ, AKP’nin emlakçı-
sı gibi çalışıyor; nerede 
arazi var, nerede rant var, 
TOKİ orada.
Halkçı belediyelerin iş-
lettiği plajları dahi AKP, 
Cumhuriyet Halk Partili 
belediyelere vermemek 
için ellerinden geleni 
yapıyor; bunun son örneği 
Sarısu ve Bambus plajla-
rıdır.
Serik’te ise Belek ve Kad-
riye günübirlik alanları ve 
sahilleri plan değişikliğiy-
le ranta açılmak isteniyor; 
halkın denize gireceği 
alanlar tek tek kapatılı-
yor. Turizm Bakanının 
ücretsiz plaj müjdesine 
rağmen Bakanlığın işaret 
ettiği plajlarda fahiş fiyat-
larla hizmet veriliyor.
AKP’nin kıyılardaki son 
rantçı örneği Demre, 
Kekova Üçağız’daki ÖÇK 
sınırlarında arkeolojik 
sit alanında bölge halkı 
kullanımında olan iskele 
ve otopark ihaleyle büyük 
bir firmaya verildi. Bölge 
halkı, Demre Belediyemiz 
ve doğaseverlerin direni-
şine rağmen bir çivi dahi 
çakılamayacak yer ranta 
açıldı.
Antalya’nın değerlerini 
talan edeceğinize turizm 
ve tarım kenti Antal-
ya’nın hak ettiği ve yarım 
bırakılan yatırımlarının 
tamamlanmasını istiyo-
ruz.” – CHP Bülten 
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

BAZI ACILAR GEÇMEZ MECNUN
Nefes al yürümeye devam et,  umutlanma acılar 
geçer diye geçmez. Bazı acılar geçmez mecnun, 
geçmez bazı ağrılar...
Yine de umutlanmak iyi mi desek ki, sen bilirsin...
Umut Allah’tır, umudu olan inanır Allah’a, ama 
efendilerimiz ülkeyi yönetenler, “Her şeyi en iyi 
biz biliriz” diyenler, insanların çoğunu aç, çaresiz 
bırakanlar halkımızın çoğunda umut bırakmadılar. 
Mesela ben kendim de umudu kalmayanların sa-
fındayım...
“Tanrım beni bu dünyadan taburcu et” diye dua 
ettiğim vakitler, hem de ezan seslerini duya duya...
Sahi kaç kişinin umurunda ezan sesi diye sorsam 
kimi hacı amcalar kızar mı, kızar mı Süleymancı 
arkadaşlar?
Evet Mecnun...
Nerde bir yetkili bir makam güç sahibi görsem, 
ya da dinlesem bir yerlerde konuşurken içimden 
“Yalan söylüyorsun, yalan söylüyorsunuz” demek 
geçiyor...
Hep yalan söylediler. Çünkü hep kandırdılar ülke 
insanını, kandırmaya devam ediyorlar, halk olarak 
biz de kanmaya devam ediyoruz...
Hep kandık aslında, suçu yalnız kandıranlara 
yüklemek de çok adil değil diye düşünmeye baş-
ladım...
Mesela sen ey kent ahalisi, kentin yarısına sahip 
olan, nerede bir orman varsa içine konak yaptıran 
kişileri bile hep kutsadın...
Beyaz adamları kutsadın, oysa onların çoğu hırsız, 
talancıydı...
Neyse...
Vallahi suç benim değil, beni bu hale onların ya-
lanları, insanlara verdikleri yalan vaatleri getirdi...
Yalan karanlık bir çukur ve “Müslüman yalan söy-
lemez” buyurur Peygamberimiz...
Biliyor musun Mecnun? 
Kendi oğulları, kızları bir sabah kahvaltısında 10 
bin lira hesap öderlerken, 15 bin liralık ayakkabı, 
kot pantolon giyerlerken,  bazı oğulların kızların 
babalarına “Neyinize yetmiyor 10 bin lira, 12 bin 
lira 15 bin emekli maaşı?” diyorlar...
Hiç utanmaları kalmadı, hiç umurunda değil in-
sanlarımızın çoğunun, kimi annelerin, kimi baba-
ların içinde bulunduğu derin çaresizlik...
Ve sonra ülkede adalet olduğunu, ekmek olduğu-
nu, su olduğunu, söylüyorlar, haktan söz ediyorlar 
utanmazca Allah falan diyorlar...
Bu kişilerden hep korktum, kendi çıkarları için her 
şeyi yapan, her yalanı söyleyen, her renge giren 
çoğu...
Biliyor musun Mecnun?
Bu ahlaksız gidişten hiç söz edilmez camilerde 
okunan hutbelerde, edilen vaazlarda...
Çıkarın girmediği, yalanın istila etmediği, haksız-
lığın yaygın olmadığı hiçbir kurum, dernek, vakıf 
kalmadı, çok üzücü...
Çok yorulduk, yoksullar çok yoruldu, babalar, an-
neler çok yorgun...
Çok yorgun ülke...
Şehirler çok yorgun, ne çocukların ne kuşların 
huzurunu sevincini düşünen var...
Korkum daha çok uzun sürecek. Bu yalnızlık, yok-
sulluk, acılar...

Hırsızlara 1 Ağustos uyarısıHırsızlara 1 Ağustos uyarısı
ALANYA Avokado Üreticileri Birliği Baş-
kanı Hilmi Sevilgen, 1 Ağustos’ta avokado 
hasadına başlanacağını açıklayarak üreti-
cilerden erken hasat yapmamasını istedi. 
2024-2025 yılı avokado hasat döneminin 
yavaş yavaş yaklaştığını ifade eden Sevil-
gen, “Erkenci diye bildiğimiz Clifton cinsi 
avokadoların hasadına 1 Ağustos itibariyle 
eğer ki büyüklükleri 200-220 gram ve üstü 
ise başlayabiliriz. Burada en büyük görev 
üreticilere düşmekte. Kesinlikle hasat dö-
nemi gelmeyen ürünlerimizi toplamamamız 
gerekiyor. Tabi aradaki aracılar ve hatta 

halcilerin de bu döneme dikkat etmeleri ge-
rekiyor. Ayrıca manav, pazarcı ve market-
ler de bu tarihi göz önünde bulundurmalı. 
Çünkü erkenden toplayıp olgunlaşmayacak 
avokadoları tüketicilerimize satmayalım. 
1 Ağustos tarihine hırsızların da uymaları 
gerekiyor. Onlar da hırsızlık işine erken 
başlamasınlar. Çünkü onların müşterileri 
de aynı. Olgunlaşmamış avokadoyu tü-
ketici almaktan vazgeçerse onların işi de 
bozulur. Biz ne kadar çalmayın desekte 
çalıyorlar ama en azından hasat tarihine 
dikkat edin bari” dedi. – Erkan Uysal 

Avokado hasadının 1 Ağustos’ta başlayacağını açıklayan Alanya Avokado Üre-Avokado hasadının 1 Ağustos’ta başlayacağını açıklayan Alanya Avokado Üre-
ticileri Birliği Başkanı Hilmi Sevilgen, “1 Ağustos tarihine hırsızların da uy-ticileri Birliği Başkanı Hilmi Sevilgen, “1 Ağustos tarihine hırsızların da uy-
maları gerekiyor. Onlar da hırsızlığa erken başlamasın” uyarısında bulundu. maları gerekiyor. Onlar da hırsızlığa erken başlamasın” uyarısında bulundu. 

Büyükşehir’in 17 plajına Mavi BayrakBüyükşehir’in 17 plajına Mavi Bayrak

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi 
sorumluluğunda bulunan 17 halk 
plajı Mavi Bayrakla ödüllendirildi. 
Sarısu Halk Plajı ve Sarısu Kadınlar 
Plajı’na Mavi Bayraklar çekildi. 
Türkiye’nin turizm başkenti Antal-
ya, Türkiye’nin en çok Mavi Bay-
rağa sahip ili olma özelliğini bu yıl 
da korurken, Uluslararası Çevre 
Eğitim Vakfı tarafından Türkiye 
Çevre Eğitim Vakfı (TÜRÇEV) 
koordinasyonunda yürütülen Mavi 
Bayrak projesi kapsamında, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi uhdesinde 
bulunan 17 halk plajı bu yıl da Mavi 
Bayrakla ödüllendirildi. Deniz suyunun 
temizliğini, çevre yönetimine verilen 
önemi, plajların hijyenini ve güvenilirliği-
ni uluslararası anlamda teyit eden Mavi 
Bayrağı 17 ayrı plajında dalgalandıran 
Büyükşehir Belediyesi, tüm plajlarda 
duşlardan giyinme kabinlerine kadar her 
ihtiyaca cevap veriyor. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi ANET A.Ş 
tarafından işletilen Sarısu Halk Plajı ve 
Sarısu Kadınlar Plajı da 2024 yılı Ulus-
lararası Mavi Bayrak ödülü ve sertifikası 
almaya hak kazandı. ANET A.Ş Yönetim 

Kurulu Başkanı Nuri Cengiz, kazanılan 
bayrağı Büyükşehir Belediyesi Deniz ve 
Kıyı Yönetimi Şube Müdürlüğü yetkilile-
riyle birlikte göndere çekti. 
Antalya’nın dünyanın en güzel kenti 
olduğunu, bu güzelliği korumak için 
de çalıştıklarını söyleyen Nuri Cengiz, 
“Uluslararası standart anlamı taşıyan 
Mavi Bayrakları bu yıl da plajlarımızda 
göndere çektik. Bunun sevincini yaşıyo-
ruz. Mavi Bayrak, sağlıklı yüzme suyu, 
güvenli bir plaj ortamı, engelli hizmetleri 
ve kullanıcılar için donanımı garanti 

eden bir kalite belgesidir. Sarısu Plajı 
Antalya’nın en güzel plajlarından bir 
tanesidir ve burası Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi’nin sağladığı imkanlar 
ile bu ödülü almaya hak kazanmıştır” 
diye konuştu. 
Son dönemde Sarısu Mesire Alanı’nda 
yaşanan gelişmelere de değinen ANET 
A.Ş Başkanı Nuri Cengiz, şunları 
söyledi: “Sarısu Antalya halkınındır 
ve halkının kalmalıdır. Kazanılan 
Mavi Bayrak, bu plajın kıyılarının 
temizliğini, piknik alanlarında zi-
yaretçilerin daha uygun ve konforlu 
ortamlarda vakit geçirebilmeleri 

anlamında Büyükşehir Belediyesi olarak 
uluslararası bir standardı gözettiğimizin 
bir göstergesidir. Plajlarımızın, denizimi-
zin, doğamızın ve çevremizin sürdürülebi-
lir bir anlayışla korunarak, burada ticari 
bir mantıktan öteye halkın kullanımında 
kalmasını sağlanmalı. Plajlar halkındır 
halkın kalmalıdır. Bütün sıkıntılara 
rağmen özellikle Sarısu Plajı’nnın halkın 
kullanımında kalmasını sağlayacak sos-
yal belediyecilik anlayışını sürekli kılacak 
çalışmalara devam edeceğiz.” -Antalya 
Büyükşehir/Bülten 

Yasağa uymayan LGBT’liler gözaltına alındı Yasağa uymayan LGBT’liler gözaltına alındı 
Antalya’da sözde ‘Onur Ayı’ kapsamında Valiliğin Antalya’da sözde ‘Onur Ayı’ kapsamında Valiliğin 
yasaklama kararına rağmen düzenlenmek iste-yasaklama kararına rağmen düzenlenmek iste-
nen basın açıklamasında 4 kişi gözaltına alındı.nen basın açıklamasında 4 kişi gözaltına alındı.

ANTALYA’DA çeşitli gruplar tarafından sözde 
‘Onur Ayı’ etkinlikleri kapsamında düzenlenmek 
istenen LGBT açıklamasına polis müdahale etti. 
Antalya Valiliğinin ‘Yasaklama Kararı’ olması-
na rağmen bir grup tarafından basın açıklaması 
yapılmak istendi. Polis ekiplerinin sözlü olarak 
uyarısını dikkate almayarak açıklamaya başlayan 
grup üyelerine polis ekipleri müdahale etti. 4 kişi 
gözaltına alınarak, işlemleri için Antalya Emniyet 
Müdürlüğü’ne götürüldü. – İHA 

Emekli profesör Emekli profesör 
yalnız yaşadığı yalnız yaşadığı 
evde ölü bulunduevde ölü bulundu
Antalya’da apartman görevlisinin uzun süre-Antalya’da apartman görevlisinin uzun süre-
dir evden çıkan olmadığını fark etmesi üzeri-dir evden çıkan olmadığını fark etmesi üzeri-
ne emekli profesörün cansız bedeni bulundu.ne emekli profesörün cansız bedeni bulundu.

OLAY, Antal-
ya’nın Konya-
altı ilçesi Öğ-
retmenevleri 
Mahallesi’nde 
meydana gel-
di. Edinilen 
bilgiye göre 
914 sokak 
üzerinde 
bulunan bir 
apartmanda 
yalnız yaşa-
yan emekli 
Profesör Refik 
Özkan’ın bir 
süredir ikametinden çıkmadığını fark 
eden apartman görevlisi durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine 
olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk 
edilirken yapılan kontrollerde Özkan’ın 
hayatını kaybettiği belirlendi. Özkan’ın 
2017 yılında Sivas Cumhuriyet Üniver-
sitesi Fen Fakültesi Kimya Bölümü’n-
den emekli olarak Antalya’ya yerleştiği 
öğrenildi. Olay Yeri İnceleme ve savcılık 
incelemesinin ardından emekli profesör 
Refik Özkan’ın cansız bedeni kesin ölüm 
nedeninin belirlenmesi için Antalya Adli 
Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. – İHA 

Antalya’da Kamu Persone-
li Seçme Sınavı’na (KPSS) 
yetişmek için adaylar zaman-
la yarıştı. Kapıda metrelerce 
kuyruk oluşurken, sınava farklı 
nedenlerden dolayı 4 kişi içeri 
alınmadı. 
Türkiye genelinde yapılan 
ve 1,5 milyona yakın adayın 
gireceği 2024 KPSS lisans 
sınavının Genel Yetenek-Genel 
Kültür oturumu, bugün saat 
10.15’te başladı. Öğleden son-
raki eğitim bilimleri oturumu 
ise saat 14.45’te başlayacak. 
Her yıl aynı manzaralara sahne 
olan sınav maratonu bu yıl da 
şaşırtmadı. Adaylar sınava ye-

tişmek için nefes nefese kaldı. 
Antalya Akdeniz Üniversitesi 
kampüsünde ise kapıların 
saat 10.00’da kapandığı sınava 
yetişmek için gelen adaylardan 
birisi sınav giriş belgesini unu-
turken 3 kişi ise kapılar kapan-
dıktan dakikalar sonra geldiği 
için içeriye alınmadılar. Sınava 
yetişmek isteyen adaylar ise sa-
niyeler kala koşarak içeriye gir-
di. Sınava geciken adaylardan 
biri ise kapıyı elleriyle açmaya 
çalıştı. Çevredeki vatandaşlar 
ise geç kalan adayları teselli 
etmeye çalıştılar. 4 aday sınava 
geç kalırken kapıdan sönmek 
zorunda kaldılar. – İHA 

Kapılar kapanınca Kapılar kapanınca 
KPSS’ye giremediler KPSS’ye giremediler 

Hilmi Sevilgen 
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 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

  0538 743 32 87

0 540 066 00 07

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37
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Toprak Razgatlıoğlu, Toprak Razgatlıoğlu, 
İngiltere’de 3’te 3 yaptı İngiltere’de 3’te 3 yaptı 

Alanyaspor mağlup başladıAlanyaspor mağlup başladı

Alanya Belediyesporlu Alanya Belediyesporlu 
Bertuğ’un yeni Bertuğ’un yeni 
takımı belli oldu"takımı belli oldu"

Alanya Belediyesi, milli sporcu Toprak Razgatlıoğ-Alanya Belediyesi, milli sporcu Toprak Razgatlıoğ-
lu’nun liderliğini koruma, Can Öncü ve Bahattin lu’nun liderliğini koruma, Can Öncü ve Bahattin 
Sofuoğlu’nun ise podyum mücadelesi verdiği moto-Sofuoğlu’nun ise podyum mücadelesi verdiği moto-
siklet yarışlarını, tarihi Kızılkule önünde kurulan dev siklet yarışlarını, tarihi Kızılkule önünde kurulan dev 
ekranda yerli ve yabancı sporseverlerle buluşturdu.ekranda yerli ve yabancı sporseverlerle buluşturdu.

Milli motosikletçi Toprak Razgatlıoğlu, Dünya Superbike Şampiyonası’nın İngil-Milli motosikletçi Toprak Razgatlıoğlu, Dünya Superbike Şampiyonası’nın İngil-
tere etabında dünkü ilk yarışın ardından bugünkü superpole yarışını ve ikinci ana tere etabında dünkü ilk yarışın ardından bugünkü superpole yarışını ve ikinci ana 
yarışı da birinci bitirdi, hafta sonu 3’te 3 yaparak üst üste 7. galibiyetini kazandı.yarışı da birinci bitirdi, hafta sonu 3’te 3 yaparak üst üste 7. galibiyetini kazandı.

Corendon Alanyaspor, Erzurum Kampı’ndaki ilk ha-Corendon Alanyaspor, Erzurum Kampı’ndaki ilk ha-
zırlık maçında Neftçi Bakü’ye 3-1 mağlup oldu.zırlık maçında Neftçi Bakü’ye 3-1 mağlup oldu.
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“TAKIMA KATKI “TAKIMA KATKI 
YAPMAK ISTIYORUM”YAPMAK ISTIYORUM”

@sistem_muhendislik@sistemelektrikmuhendislik

Corendon Alanyaspor, Erzurum kampındaki Corendon Alanyaspor, Erzurum kampındaki 
çalışmalarına yaptığı antrenmanla devam etti. çalışmalarına yaptığı antrenmanla devam etti. 

ALANYASPOR’DA ALANYASPOR’DA 
HAZIRLIKLAR SÜRDÜHAZIRLIKLAR SÜRDÜ

Corendon 
Alanyaspor 

Teknik Direktö-
rü Fatih Tekke 
gözetiminde, Yük-

sek İrtifa Kamp 
Merkezi’nde yapılan 

antrenman ısınma 
çalışmasıyla başladı. 

Daha sonra pas çalışması 
yapan takım, antren-

manı geniş alanda 
taktik çalışmasıyla 
tamamladı. Takı-
mımız yeni sezon 
hazırlıklarına 
yapığı çift ant-
renmanla devam 
etti. – Corendon 
Alanyaspor / 
Bülten 

TRABZONSPOR’UN kadrosuna kattığı 
Hırvat futbolcu Borna Barisic, antren-
man öncesi basın mensuplarının soru-
larını yanıtladı. Sözlerine adaptasyon 
sürecinin çok hızlı olduğunu belirterek 
başlayan Borna Barisic, “Çok uzun 
bir süre olmadı buraya geleli fakat 
çok hızlı adapte oldum. Adaptas-
yonumun hızlı olmasında Orsic, 
Visca ve Bardhi’nin büyük katkısı 
var. Sadece onlar değil diğer bütün 
oyuncu arkadaşlarımız, teknik ekip, 
sağlık departmanı ve çalışanlar çok 
yardımcı oldular. İlk haftadan itibaren 
bu sıcak karşılamayı hissettim. 
Trabzon’da da bana çok 
yardımcı oldular, bize 
çok sıcak davrandılar. 
Bu da adaptasyon 
sürecimi hızlandır-
dı” dedi. 
“HÜCUMA 
KATKIDA 
BULUN-
MAK 
İSTİYO-
RUM” 
Bir bek 
oyuncu-
su olarak 
hücuma 
katkıda 
bulunmak 
istediğini 
vurgula-
yan Barisic, 
“Modern fut-
bolda artık beklerin 
hücuma katkısı da olmak 
zorunda. Bizler tabii ki 
öncelik olarak savunma 
oyuncusuyuz, önceliğimiz 
tabii ki savunma yap-
mak ama artık modern 
futbolun gereklilikleri, 
modern futbolun sizden 

beklentilerini de yerine getirerek hücuma 
da aynı şekilde asistlerim ve gollerimle 
katkıda bulunmak istiyorum. Hocamızla 
konuştuk, hocamızın kendi fikirleri var, 
bek oyuncularından beklentileri var. Ben 

de bunu en iyi şekilde öğrenip en 
iyi şekilde adapte olup hocamızın 
beklentilerini, hocamızın ben-
den istediklerini en iyi şekilde 

yapmaya, sahada bütün hücum 
oyuncularına katkıda bulunma-
ya çalışıyorum. Hocamızın ben-

den isteklerini elimden geldiği 
şekilde karşılamaya çalışacağım. 

Hazırlık maçında bütün oyun-
cularımız kırk beş dakika 

oynadı. Bizim adımıza 
bu hazırlık maçının 
iyi geçtiğini söyle-
yebilirim. Çünkü 

maç maç 
daha iyiye 

gidiyoruz. 
Takım 
olarak 
genelde 
iyi bir 

perfor-
mans gös-

terdiğimizi 
düşünüyorum. 

Biz doğru yoldayız. 
Elimizden gelen en iyi 
şekilde devam etmeye 
çalışacağız. Çünkü bu 
kamp dönemini ve 
bir sonraki hazırlık 
maçımızı, ilk resmi 
maçımıza hazırlık 
dönemi olarak değer-
lendiriyoruz. Ve en 
iyi halimizle oraya 
kendimizi taşıyabil-
mek istiyoruz. Bu 
yönde çalışıyoruz” 
diye konuştu. – İHA 

MOTOR spor-
larında Dünya 
Superbike Şampi-
yonası (WSBK) ve 
Dünya Supersport 
Şampiyonası 
(WSSP) heyecanı, 
İngiltere etabıyla 
devam etti. Alanya 
Belediyesi, Alanya 
Turizm Tanıtma 
Vakfı (ALTAV) ve 
Red Bull işbirliğin-
de motor sporla-
rında dünyanın en 
prestijli yarışların-
da mücadele eden 
milli sporcu Toprak Razgatlıoğlu ve 
Can Öncü ile Bahattin Sofuoğlu’nun 
yarışlarını, tarihi Kızılkule önünde 
kurduğu dev ekranda canlı yayınla-
dı. Yarışı, Alanya Belediye Başkan 
Danışmanı Abdurrahman Açıkalın ve 
Belediye Meclis Üyeleri de izledi.
RAZGATLIOĞLU 
LİDERLİĞİNİ KORUDU
Sezonun 4. etabı olan İtalya ayağında 
üç gün boyunca podyumun zirvesinde 

yer alan BMW Motorrad pilotu, Red 
Bull sporcusu Toprak Razgatlıoğlu, 
İngiltere Donington Park Pisti’nde 
zirveyi kimseye bırakmadı ve yarışı 
ilk sırada tamamlayarak genel puan 
tablosunda da liderliğini korudu. 
Kurulan dev ekranda Razgatlıoğlu’na 
destek veren yerli ve yabancılar, yarış 
sonunda ayakta alkışlayarak, büyük 
sevinç yaşadı. – Alanya Belediyesi / 
Bülten 

TOPRAK BİR KEZ DAHA TOPRAK BİR KEZ DAHA 
GURURUMUZ OLDUGURURUMUZ OLDU

İNGİLTERE’NİN Leicestershire kontluğun-
daki 4 kilometrelik Donington Park Pisti’nde 
bugün önce superpole yarışını birincilikle 
tamamlayan Toprak Razgatlıoğlu, hafta sonu-
nun ikinci ana yarışına da pole pozisyonundan 
başladı.
Ay-yıldızlı şampiyon motosikletçi Toprak, 
Rokit BMW takımıyla 23 tur süren hafta 
sonunun ikinci ana yarışında damalı bayrağı 
birinci sırada geçmeyi başardı.
Red Bull sporcusu Toprak Razgatlıoğlu, 2024 
Dünya Superbike Şampiyonası’nın 5. ayağın-
da İngiltere’de koşulan 3 yarıştan da zaferle 
ayrıldı ve şampiyonluğun en büyük adayı oldu-

ğunu bir kez daha gösterdi.
İngiltere’de son yarışı, Aruba Ducati’den 
İtalyan sporcu Nicolo Bulega ikinci, Kawasaki 
Racing takımından İngiliz motosikletçi Alex 
Lowes ise üçüncü sırada bitirdi.
Toprak Razgatlıoğlu, genel klasmanda puanını 
241’e yükselterek liderliğini korudu. Genel 
klasmanda Nicolo Bulega 200 puanla ikinci, 
İspanyol sporcu Alvaro Bautista ise 186 puan-
la üçüncü sırada yer aldı.
Dünya Superbike Şampiyonası’nda sezonun 
6. etabı, 20-21 Temmuz tarihlerinde Çekya’da 
koşulacak. – Haber Merkezi 

CORENDON Alanyaspor, Erzurum 
kampındaki ilk hazırlık maçında Azer-
baycan Premier Ligi takımlarından Neftçi 
Bakü ile karşılaştı. Saat 17.00’de Erzurum 
Yüksek İrtifa Kamp Merkezi’nde oynanan 
maçta Corendon Alanyaspor, Neftçi Bakü 
karşısında ilk hazırlık maçında 3-1 mağlup 
oldu. Karşılaşmada Alanyaspor’un golünü 
51. dakikada Veysel Karani Ünal kaydetti. 
– Corendon Alanyaspor / Bülten

EFELER Ligi’nin yeni ekiple-
rinden Altekma, orta oyuncu 
Bertuğ Öndeş’i kadrosuna 
kattı. 
Bir yıl aradan sonra yeniden 
Efeler Ligi’ne geri dönen Altek-
ma, kadro yapılandırma çalış-
maları kapsamında orta oyuncu 
Bertuğ Öndeş’i kadrosuna kat-
tı. Efeler Ligi tecrübesi olan 29 
yaşında 2.02 boyundaki oyuncu; 
2014-2019 yılları arasında Fe-
nerbahçe, 2019-2021 yıllarında 
İnegöl Belediyespor, 2021-2023 
yılları arasında Arkas Spor ve 

son olarak geçen sezon Alan-
ya Belediyespor’da görev yaptı. 
Efeler Ligi’ni yakından tanıyan, 
milli takımda da görev yapan 
Bertuğ’un Altekma’ya büyük 
katkı sağlayacağına inandıkla-
rını belirten Voleybol Şube So-
rumlusu Uğur Tendik, “Önemli 
bir ismi kadromuza dahil ettik. 
Bertuğ’dan beklentimiz yüksek 
ve bu beklentimizi karşılayacak 
kapasitede bir oyuncu. Kendisi-
ne Altekma Ailesine hoş geldin 
diyor, sakatlıktan uzak güzel 
bir sezon diliyoruz” dedi. – İHA 
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